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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320501J

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit OCCHIO VIVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Magazinë frigoriferi nr.1, Kati 
përdhe, Rruga Skënderbej/3, Lagjja 3, Pranë BKT-së 
qëndrore, Zona Kadastrale 8514. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt : Import-Eksport I peshkut, perpunim 

I  peshkut dhe I nenprodukteve te tij.  Prodhim  per vete dhe 
te tretet  i kepuceve te perfunduara dhe pjeseve te vecanta, 
canta , rripa dhe cdo prodhim lekure apo produkte lekure te 
perpunuara e perfunduara, prodhime fason. Veprimtari 
ndertimore. Investime ndertimore. Import eksport  me 
shumice e pakice I mallrave industriale, bujqesore e 
blegtorale elektrike, sanitare, pjese kembimi, kozmetike, 
farmaceutike, konfeksione, makineri te reja dhe te perdorura. 
Prodhim dhe Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e 
dritareve  si dhe lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, 
makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te 
letres apo lendes se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për 
to. Tregeti e lëndëve të para e materialeve dhe makinerive 
për industrinë e lehtë e ushqimore. Transport  kombetar dhe 
nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te 
treteTregti me pakice e karburanteve dhe e vajrave 
lubrifikant. Agjensi shitje biletash, turistike, imobiliare, 
spedicionere. Sherbime tregtare.  Bar-restorant, hoteleri, 
supermarket.  Çdo lloj aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte I 
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ndaluar sipas ligjeve shqiptare. 

Enisa Imaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANGELOSPINOSA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnisaImaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisDoda

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  GJOKAJ Vore,  Rruga  Gjokaj,  Ndertese  Zona 
Kadastrale 1751, Nr.Pasurie  48/32 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OCCHIO VIVO
E-Mail: denisdoda@gmail.com  
Telefon: 0684072272  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-013684-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD676B-07CB-40C6-8633-95E754D88A23
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405578-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazinë frigoriferi nr.1, Kati përdhe, Rruga Skënderbej/3, Lagjja 3, Pranë BKT-së 
qëndrore, Zona Kadastrale 8514.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Rruga Skenderbej, Prane BKT-se Qendrore Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-568752-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
gjoba.pdf
P Shenimet Shpjeguese PDF.pdf
Vendimi i Ortakeve 2019.pdf
P Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
P Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743482-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 15.07.2021 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20% te kuotave te shoqerise nga Edison 
Hysenbelli ne favor te Denis Doda dhe transferimi i 10% te kuotave te shoqerise nga 
Edison Hysenbelli ne favor te Angelo Spinosa. Ndyshim  administratori. Largimi i Edison 
Hysenbelli dhe emerimi i Denis Doda.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0695855709")          u be            ("0684072272")         
E-Mail ishte            ("edison_78@live.com")          u be            ("denisdoda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edison Hysenbelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78174E4-034C-4EB1-86EC-5C5D4832824A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F21BE78-E825-4FAF-A1E0-6D158560439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46D065C-7FAC-4E35-A0D0-A28C7A39ABF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3E5E5-2317-4E86-A847-15B7CC55BF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2CB0F-C4AB-4DDF-AD5C-D4D5CF1844A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA80EF-8243-4176-ACA1-7DB00D997ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA80EF-8243-4176-ACA1-7DB00D997ED7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANGELO SPINOSA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANGELO SPINOSA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Doda")                      Nga data "15/07/2021             
Ne daten "15/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Edison Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765428-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financioar.xlsx
Vendimi ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese PDF.pdf

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830834-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë dt.07.12.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enisa Imaj")                      Nga data "07/12/2021             
Ne daten "07/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Denis Doda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958062-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88293450-9D1C-48F2-8122-B346644487FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E651FF69-B40E-4858-9A4C-DB77F9CA7224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF475E-DAAE-4C5B-BE84-0313786B29A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536695B6-368A-4417-9291-1CC4A2CE467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FBD2A2-64EC-4BB2-A747-19BE9370BC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87791BF7-F2BA-4937-95A0-67B2439509A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2CEBC3-B712-48FF-AA62-0FF05A6120EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakesh -Divident Occhio Vivo 2021-firmosur.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006881-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve ku vertetohet transferimi i 33,34% te 
kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enisa Imaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "33.340,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANGELO SPINOSA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANGELO SPINOSA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Doda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Doda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046984-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.12.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Vore,  Rruga  Gjokaj,  Ndertese  Zona Kadastrale 1751, Nr.Pasurie  48/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF371DD-76ED-4F74-8857-F02DF12D0023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2923F0E-6289-455D-AE61-F2795F4986EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE9D7A9-6448-447A-A4F9-C2518129AAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4170690-06AB-4882-ADAE-529304EFB024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF8166C-1B91-4CA2-8082-90DF788537F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8208D1B5-1BAF-4C25-BBA0-915134F8717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BB8756-D918-4C42-94D1-621A2A0D561C
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(i nëpunësit të sportelit)


